



COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
22.906.038/0001-60

Ao  
153164 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE STA.MARIA/RS  
PREGÃO Nº 732020

OURO PRETO, 18 de AGOSTO de 2020

Prezados Senhores,

Estamos cotando os materiais dos itens a seguir relacionados, com vista ao seu fornecimento a este Estabelecimento, de acordo com as condições estipuladas no edital do pregão correspondente e toda legislação aplicável.

Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito.

Item / Lote	Descrição / Marca	Und	Qtd	R\$ Unit	R\$ Total
25	COLHER PLÁSTICA PARA SOBREMESA, CRISTAL, PACOTE C/50 UNIDADES. COTAR O PREÇO DO PACOTE - <b>MARCA:</b> PRAFESTA <b>FABRICANTE:</b> PRAFESTA <b>MODELO/VERSÃO:</b> SOBREMESA DESCARTAVE	Pct c/ 50	200	2,47	494,00
41	FAQUEIRO EM AÇO INOX, 24 PEÇAS, COM CABO EM POLIPROPILENO COLORIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA TIPO TUBO COM TAMPA ROSQUEÁVEL, CONTENDO: SEIS FACAS COM SERRA, SEIS GARFOS DE MESA, SEIS COLHERES DE MESA, SEIS COLHERES DE SOBREMESA. AÇO EM ESPESURA SUFICIENTE PARA IMPEDIR DEFORMAÇÕES DOS TALHERES DURANTE O USO. MARCA SUGERIDA TRAMONTINA, ANEXAR CATÁLOGO. COTAR VALOR DO CONJUNTO.- <b>MARCA:</b> MARTINAZZO <b>FABRICANTE:</b> MARTINAZZO <b>MODELO/VERSÃO:</b> 24PEÇAS COM POTE	Emb 24 pçs	200	36,48	7.296,00
48	JOGO DE COPOS DE VIDRO COM 6 PEÇAS PARA ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE, CAPACIDADE APROXIMADA 350 ML, EMBALAGEM DE PAPELÃO ORIGINAL DO FABRICANTE, MARCA SUGERIDA NADIR, ANEXAR CATÁLOGO. COTAR VALOR DO CONJUNTO - <b>MARCA:</b> NADIR <b>FABRICANTE:</b> NADIR <b>MODELO/VERSÃO:</b> REF:2644 350ML CAIRO	Cjt 6 peças	300	21,83	6.549,00
56	LIXEIRA PLÁSTICA PARA PIA, COM TAMPA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 5,5 LITROS, PRODUZIDA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, NA COR BRANCA. TRIANGULAR - <b>MARCA:</b> JAGUAR <b>FABRICANTE:</b> JAGUAR <b>MODELO/VERSÃO:</b> 5,5L TRIANGULAR	Und	150	10,12	1.518,00
85	TOALHA DE ROSTO, TECIDO 100% EM ALGODÃO, 163G, COM DESENHO ALTO RELEVO, L AVELUDADA, TAMANHO MÍNIMO 80 X 50CM, FELPUDA, CORES DIVERSAS, PRIMEIRA QUALIDADE, FABRICAÇÃO NACIONAL. ENVIAR AMOSTRA DO PRODUTO OFERTADO. - <b>MARCA:</b> ENGOTEX <b>FABRICANTE:</b> ENGOTEX <b>MODELO/VERSÃO:</b> 50X80CM 163G	Und	500	11,17	5.585,00

O valor total dessa proposta é de R\$21.442,00  
(vinte e um mil e quatrocentos e quarenta e dois reais).

Razão Social : **COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**  
CNPJ: **22.906.038/0001-60**  
IE: **002596801.00-96**  
End: **R: JORGE CARAM, 521 – NSRA DO CARMO – OURO PRETO/MG**  
Contato: **GABRIEL TEIXEIRA**  
Fone/Fax: **(31) 3552-3026** / **31 988813510** (AMBOS ZAP)  
E-mail: **COMERCIAL@GRUPOTXV.COM.BR**  
Dados Bancário: **Banco 001 – Brasil – AG: 0473-1 C/C: 42.957-0**  
Validade da Proposta: 120 dias